

## **PJ Ejendomme ApS**

Søbuen 68  
3400 Hillerød

CVR-nr. 28334435

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Jesper Følbæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

PJ Ejendomme ApS  
Søbuen 68  
3400 Hillerød

CVR-nr.

28334435

Stiftelsesdato

27. januar 2005

Hjemsted

Hillerød

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Jesper Følbæk Nielsen, Direktør

**Revisor**

Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab  
Trollesminde Kontorpark  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød  
CVR-nr.: 54879911

**Pengeinstitut**

Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 67.746, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.444.791, og en egenkapital på kr. 291.069.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>204.590</b>	<b>201.311</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	-18.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>186.590</b>	<b>183.311</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.860
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.148	-46.695
Andre finansielle omkostninger		-48.526	-59.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.916</b>	<b>83.115</b>
Skat af årets resultat		-20.170	-19.751
<b>Årets resultat</b>		<b>67.746</b>	<b>63.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-28.277	-91.641
Årets resultat		67.746	63.364
<b>Til disposition</b>		<b>39.469</b>	<b>-28.277</b>
<b>Fordeling af resultat</b>			
Overført resultat		39.469	-28.277
<b>Fordelt</b>		<b>39.469</b>	<b>-28.277</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.426.999	4.444.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.426.999</b>	<b>4.444.999</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.426.999</b>	<b>4.444.999</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.792</b>	<b>12.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.792</b>	<b>12.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.444.791</b>	<b>4.457.217</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		126.600	126.600
Overført resultat		39.469	-28.277
<b>Egenkapital</b>	1	<b>291.069</b>	<b>223.323</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.336	22.264
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.336</b>	<b>22.264</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.461.548	3.531.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.461.548</b>	<b>3.531.792</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.000	65.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.836	164.997
Selskabsskat		26.002	26.191
Anden gæld		67.000	66.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.000	350.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>674.838</b>	<b>679.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.136.386</b>	<b>4.211.630</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.444.791</b>	<b>4.457.217</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	126.600	-28.277	223.323
Forslag til årets resultatdisponering			67.746	67.746
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>126.600</b>	<b>39.469</b>	<b>291.069</b>

Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 125.000 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.461.548	68.000	2.294.228
	<b>3.461.548</b>	<b>68.000</b>	<b>2.294.228</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Følbæk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Endvidere kan senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har sammen med de øvrige koncernselskaber indgået en renteswapaftale i DKK, som pr. 31. december 2015 udviser en negativ markedsværdi på t.kr. 797 og udløber i 2025.

Renteswapaftalen er indgået med henblik på at sikre en væsentlig del af gælden på et renteniveau, som i perioden er fastlagt til et gennemsnit på 2,85 %.

Renteswapen er indgået således, at den følger afdragsprofilen på lånene.

Den negative værdi er optaget i moderselskabets balance som bankgæld.

Der er stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på kr. 700.000 for selskabets engagement med pengeinstitut.

### 5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabsaflæggelsen for Følbæk Holding ApS, CVR.nr. 27658968.